
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  44

ثبت نام کنندگان در آزمون:  16658

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5142

09:19:221401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

6 6911 86.67 1 8583 84.44 2 8050 86.67 1 6730 100.00 1 7571 100.00 1 8045 86.67 10 6041 36.67 61 2 7535 ابراهیمی محمدماهان 1

11 6261 73.33 25 5126 31.11 1 8811 100.00 1 6730 100.00 10 6263 73.33 1 8045 86.67 2 7476 60.00 241 1 6988 جواهری رادین 2

2 7074 90.00 12 5991 44.44 19 5514 42.22 1 6730 100.00 3 6917 86.67 1 8045 86.67 1 9117 86.67 272 2 6889 هنرمند آریا 3

19 5774 63.33 3 6999 60.00 2 8050 86.67 13 6163 86.67 6 6427 76.67 5 7288 73.33 10 6041 36.67 306 1 6822 قاسمی پرهام 4

28 5124 50.00 2 7719 71.11 4 7670 80.00 24 5455 70.00 14 6100 70.00 10 6720 63.33 4 6861 50.00 328 1 6786 انصاری امیرمهدی 5

1 7561 100.00 12 5991 44.44 14 6148 53.33 1 6730 100.00 3 6917 86.67 10 6720 63.33 13 5836 33.33 613 2 6416 جهانبخشی علی 6

11 6261 73.33 3 6999 60.00 21 5388 40.00 13 6163 86.67 10 6263 73.33 5 7288 73.33 5 6656 46.67 633 2 6392 تائبی علی 7

2 7074 90.00 16 5847 42.22 27 4627 26.67 13 6163 86.67 16 5773 63.33 4 7478 76.67 8 6451 43.33 1003 1 6011 ابراهیم اژدری بردیا 8

17 6099 70.00 12 5991 44.44 13 6275 55.56 16 5880 80.00 2 7081 90.00 22 5584 43.33 17 5221 23.33 1019 2 6000 قدیری مهبد 9

19 5774 63.33 16 5847 42.22 10 6402 57.78 1 6730 100.00 10 6263 73.33 22 5584 43.33 15 5426 26.67 1024 2 5998 مؤمنی نیما 10

26 5449 56.67 7 6279 48.89 9 6529 60.00 28 4888 56.67 19 5446 56.67 36 4070 16.67 3 7272 56.67 1095 2 5934 اسکندرزاده کسری 11

10 6424 76.67 30 4694 24.44 7 6655 62.22 1 6730 100.00 6 6427 76.67 22 5584 43.33 14 5631 30.00 1104 1 5927 کوچک نژاد علی 12

6 6911 86.67 32 4262 17.78 10 6402 57.78 1 6730 100.00 17 5609 60.00 5 7288 73.33 15 5426 26.67 1143 1 5895 زرفروشان آرشام 13

17 6099 70.00 8 6135 46.67 6 6909 66.67 36 3471 23.33 17 5609 60.00 9 6910 66.67 24 4401 10.00 1314 2 5766 بهرامی حسن 14

23 5611 60.00 8 6135 46.67 5 7289 73.33 1 6730 100.00 10 6263 73.33 35 4260 20.00 38 3171 -10.00 1348 1 5733 اسکندری محمدمهدی 15

28 5124 50.00 6 6567 53.33 24 5261 37.78 32 4463 46.67 32 3975 26.67 10 6720 63.33 5 6656 46.67 1430 2 5676 مهاجری کسری 16

2 7074 90.00 28 4839 26.67 21 5388 40.00 1 6730 100.00 20 5282 53.33 13 6531 60.00 22 4606 13.33 1574 1 5576 مردانی محمدکسری 17

11 6261 73.33 22 5270 33.33 19 5514 42.22 1 6730 100.00 29 4301 33.33 13 6531 60.00 18 5016 20.00 1581 1 5570 عاشق آرتین 18

36 4149 30.00 20 5559 37.78 10 6402 57.78 19 5738 76.67 20 5282 53.33 5 7288 73.33 31 3786 0.00 1691 1 5479 دیلم صالحی محمدطه 19

11 6261 73.33 37 3542 6.67 7 6655 62.22 22 5596 73.33 3 6917 86.67 17 5963 50.00 25 4196 6.67 1797 2 5413 تقی زاده عرفان 20

19 5774 63.33 16 5847 42.22 16 5895 48.89 22 5596 73.33 27 4955 46.67 26 5395 40.00 31 3786 0.00 1883 1 5356 رسولی ونی امیررضا 21

2 7074 90.00 22 5270 33.33 17 5641 44.44 25 5313 66.67 29 4301 33.33 32 4827 30.00 25 4196 6.67 2080 2 5224 شاهرخی مهدی 22

39 3336 13.33 19 5703 40.00 29 4500 24.44 1 6730 100.00 6 6427 76.67 18 5774 46.67 25 4196 6.67 2174 1 5154 نوع پرست شایان 23

19 5774 63.33 5 6855 57.78 32 4247 20.00 19 5738 76.67 15 5936 66.67 40 3124 0.00 31 3786 0.00 2256 1 5100 عطایی عرفان 24

26 5449 56.67 21 5415 35.56 25 5134 35.56 16 5880 80.00 20 5282 53.33 34 4449 23.33 31 3786 0.00 2373 2 5035 عبرانی کسری 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  44

ثبت نام کنندگان در آزمون:  16658

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5142

09:19:221401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

61 2 7535 ابراهیمی محمدماهان 1

241 1 6988 جواهری رادین 2

272 2 6889 هنرمند آریا 3

306 1 6822 قاسمی پرهام 4

328 1 6786 انصاری امیرمهدی 5

613 2 6416 جهانبخشی علی 6

633 2 6392 تائبی علی 7

1003 1 6011 ابراهیم اژدری بردیا 8

1019 2 6000 قدیری مهبد 9

1024 2 5998 مؤمنی نیما 10

1095 2 5934 اسکندرزاده کسری 11

1104 1 5927 کوچک نژاد علی 12

1143 1 5895 زرفروشان آرشام 13

1314 2 5766 بهرامی حسن 14

1348 1 5733 اسکندری محمدمهدی 15

1430 2 5676 مهاجری کسری 16

1574 1 5576 مردانی محمدکسری 17

1581 1 5570 عاشق آرتین 18

1691 1 5479 دیلم صالحی محمدطه 19

1797 2 5413 تقی زاده عرفان 20

1883 1 5356 رسولی ونی امیررضا 21

2080 2 5224 شاهرخی مهدی 22

2174 1 5154 نوع پرست شایان 23

2256 1 5100 عطایی عرفان 24

2373 2 5035 عبرانی کسری 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  44

ثبت نام کنندگان در آزمون:  16658

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5142

09:19:221401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

6 6911 86.67 33 4118 15.56 30 4373 22.22 19 5738 76.67 6 6427 76.67 15 6342 56.67 37 3581 -3.33 2390 2 5028 اسدی طاها 26

28 5124 50.00 33 4118 15.56 15 6022 51.11 16 5880 80.00 20 5282 53.33 33 4638 26.67 25 4196 6.67 2442 2 4999 میرشفیعی سیدامین 27

11 6261 73.33 22 5270 33.33 38 3106 0.00 25 5313 66.67 32 3975 26.67 22 5584 43.33 9 6246 40.00 2485 1 4974 صداقت پرهام 28

33 4799 43.33 12 5991 44.44 17 5641 44.44 35 3755 30.00 20 5282 53.33 18 5774 46.67 40 2760 -16.67 2525 2 4948 نقابی محمدحسین 29

28 5124 50.00 31 4550 22.22 21 5388 40.00 32 4463 46.67 25 5119 50.00 18 5774 46.67 25 4196 6.67 2582 2 4910 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 30

11 6261 73.33 8 6135 46.67 32 4247 20.00 37 3330 20.00 38 2994 6.67 30 5016 33.33 18 5016 20.00 2712 1 4830 مرادزاده محمدصالح 31

34 4474 36.67 37 3542 6.67 30 4373 22.22 28 4888 56.67 28 4792 43.33 16 6152 53.33 10 6041 36.67 2846 1 4757 رزم آهنگ حمدرضا 32

32 4962 46.67 28 4839 26.67 27 4627 26.67 1 6730 100.00 37 3320 13.33 38 3881 13.33 20 4811 16.67 2877 1 4741 پورزبرجدی متین 33

9 6586 80.00 26 4983 28.89 34 3993 15.56 39 2197 -6.67 25 5119 50.00 26 5395 40.00 30 3991 3.33 3200 2 4551 خسروی امیرعلی 34

23 5611 60.00 8 6135 46.67 34 3993 15.56 38 2480 0.00 36 3647 20.00 26 5395 40.00 31 3786 0.00 3227 1 4533 رفیقی ایمان 35

38 3824 23.33 26 4983 28.89 26 5007 33.33 27 5030 60.00 40 1685 -20.00 29 5206 36.67 22 4606 13.33 3312 1 4487 مجتهدی سپهر 36

39 3336 13.33 35 3974 13.33 37 3486 6.67 31 4605 50.00 34 3811 23.33 18 5774 46.67 5 6656 46.67 3360 2 4466 میرزا نیا امیرمحمد 37

23 5611 60.00 36 3830 11.11 34 3993 15.56 28 4888 56.67 39 2830 3.33 38 3881 13.33 38 3171 -10.00 4154 2 3959 مرادی علی 38

37 3987 26.67 39 3254 2.22 38 3106 0.00 39 2197 -6.67 34 3811 23.33 30 5016 33.33 20 4811 16.67 4543 2 3678 عرب شیبانی امیرعباس 39

34 4474 36.67 40 2534 -8.89 38 3106 0.00 34 3896 33.33 31 4138 30.00 36 4070 16.67 31 3786 0.00 4698 2 3530 قربانی محمدحسین 40

1 41

1 خرم گاه علیرضا 42

1 سوری یاسین 43

2 مسلمی مهام 44

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  44

ثبت نام کنندگان در آزمون:  16658

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5142

09:19:221401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

2390 2 5028 اسدی طاها 26

2442 2 4999 میرشفیعی سیدامین 27

2485 1 4974 صداقت پرهام 28

2525 2 4948 نقابی محمدحسین 29

2582 2 4910 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 30

2712 1 4830 مرادزاده محمدصالح 31

2846 1 4757 رزم آهنگ حمدرضا 32

2877 1 4741 پورزبرجدی متین 33

3200 2 4551 خسروی امیرعلی 34

3227 1 4533 رفیقی ایمان 35

3312 1 4487 مجتهدی سپهر 36

3360 2 4466 میرزا نیا امیرمحمد 37

4154 2 3959 مرادی علی 38

4543 2 3678 عرب شیبانی امیرعباس 39

4698 2 3530 قربانی محمدحسین 40

1 41

1 خرم گاه علیرضا 42

1 سوری یاسین 43

2 مسلمی مهام 44

صفحه 4 از 4
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